Comision para el Control de Inundaciones del Valle de Sula

Venta Documentos Licitacion
Meses Marzo y Abril 2016

Recibo
Fecha No. Valor Lps. Beneficiario Devengado Saldo
17/03/2016 3021 5,000.00]|Inversiones Carbajal 5,000.00 5,000.00
17/03/2016( 3022 5,000.00|Constructora y Transportes Paraiso 5,000.00 10,000.00
17/03/2016 3023 1,000.00|Constructora Real, S. de R.L. 1,000.00 11,000.00
17/03/2016 3024 1,000.00|Constructora Condelta 1,000.00 12,000.00
18/03/2016| 3026 1,000.00{Amacon, S. de R.L. 1,000.00 13,000.00
18/03/2016| 3027 5,000.00|Constructora Osorio Brizuela 5,000.00 18,000.00
18/03/2016| 3028 2,000.00{Prodesah 2,000.00 20,000.00
28/03/2016 3029 4,000.00(|Econ, S. de R.L. de C.V. 4,000.00 24,000.00
28/03/2016 3030 3,000.00|Constructora Ramirez 3,000.00 27,000.00
28/03/2016( 3031 5,000.00|Cohdyl 5,000.00 32,000.00
28/03/2016 3032 3,000.00|Prodesah 3,000.00 35,000.00
28/03/2016 3033 4,000.00|Coimpro 4,000.00 39,000.00
30/03/2016| 3035 1,000.00{Amacon, S. de R.L. 1,000.00 40,000.00
30/03/2016 3037 1,000.00(Econ, S. de R.L. de C.V. 1,000.00 41,000.00
30/03/2016 3038 2,000.00|Constructora Mi Casa 2,000.00 43,000.00
31/03/2016 3039 3,000.00|Empresa Constructora Diek 3,000.00 46,000.00
04/04/2016( 3040 2,000.00|Constructora Estrada 2,000.00 48,000.00
08/04/2016 3043 2,000.00|Econ, S. de R.L. de C.V. 2,000.00 50,000.00
08/04/2016| 3044 2,000.00|Constructora Osorio Brizuela 2,000.00 52,000.00
12/04/2016| 3045 2,000.00|Cohdyl 2,000.00 54,000.00
12/04/2016 3046 2,000.00|Constructora y Transportes Paraiso 2,000.00 56,000.00
12/04/2016 3047 2,000.00|Ingenieria Aguilar y Asociados 2,000.00 58,000.00
13/04/2016| 3048 2,000.00|Emcodi 2,000.00 60,000.00
19/04/2016| 3049 2,000.00|Constructora Estrada 2,000.00 62,000.00
29/04/2016| 3051 3,000.00|Constructora Osorio Brizuela 3,000.00 65,000.00
29/04/2016( 3052 3,000.00|Cordon's Heavy Equipment 3,000.00 68,000.00
Total... 68,000.00
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